como resultado de dicha exposición, esa muerte estará cubierta bajo esta Póliza, con sujeción a las definiciones y
      a los demás términos y condiciones de la misma.

b)   Desaparición
      Si el cuerpo de una Persona Asegurada no es hallada dentro de los trescientos sesenta y cinco (365) días será,
      razonable presumir que la Persona Asegurada ha muerto como resultado de una Lesión Corporal Accidental. Se
      pagarán entonces los beneficios por fallecimiento, sujetos al compromiso por escrito, que si se descubre que la
     presunción de muerte era errónea, dichos Beneficios serán inmediatamente reembolsados a la Compañía.